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Genline utsedd till en av världens bästa företag inom 
släktforskning 

Kontaktinformation 
Mikko Ollinen  

VD 
Genline 

073‐764 29 59 Genline, marknadsledande inom släktforskning på nätet i Sverige har 
fått en utmärkelse av den amerikanska tidningen Family Tree 
Magazine. Genline har blivit utsedd till en av de 101 bästa webbsidorna 
för släktforskning i världen. 

Family Tree Magazine utser varje år de 101 bästa webbsidorna för 
släktforskning. Genline blev för fjärde året i rad framröstat som en av dem 
bästa hemsidorna för släktforskning på nätet. De var en av sju företag som 
belönades i kategorin ”Continental” researchers. 

På www.familytreemagazine.com går det att läsa mer om utmärkelsen. 

Gå in på www.genline.se om du vill läsa mer om hur man går tillväga när 
man börjar släktforska. Lycka till! 

För ytterligare information kontakta Mikko Ollinen, vd för Genline, på 
telefonnummer 073 764 29 59, alternativt maila till 
mikko.ollinen@genline.se.  

 

Kort fakta om Genline  

Börsnoterade Genlines affärsidé är att göra släktforskningen lättillgänglig 
genom att lägga ut Sveriges alla kyrkboksidor på nätet. Med hjälp av en 
unik teknik har man under flera år skannat in 32 miljoner originalsidor 
från husförhörslängder, längder för födda, döda och vigda samt in– och 
utflyttningslängder och kyrkoräkenskaper. 

Bilderna är kopior av de mikrofilmer mormonerna framställde då de var i 
Sverige för att fotografera kyrkböckerna. Det som gör Genline unikt är att 
det användaren ser på bilderna är den information som en gång skrevs ner 
i de historiska kyrkböckerna och inte några tolkningar. Materialet sträcker 
sig från 1600-talet fram till 1930. Vad gäller födda, vigda och döda sträcker 



sig materialet till ca 1860, därefter finns uppgifter från Statistiska 
Centralbyrån inlagda. Genline har nyligen lanserat en ny tjänst, 
Familjeband.se  där bland annat Bygdeband.se ingår. Dessutom pågår en 
indexeirng på platsnivå som kallas GIDx. 


